
SmlouvaSledování vodního hospodářství 
číslo smlouvy objednatele:

Zhotovitel
Labtech s.r.o.Se sídlem: Polní 340/23, 639 00 BrnoZapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3188Zastoupena: ředitel/jednatelIČ: 44014643DIČ: plátce DPH, CZ44014643Bankovní spojení: Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Objednatel

(společně dále jen jako smluvní strany)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je sledování vodního hospodářství (dále též VH) objednatele v následujícím rozsahu:
1. Zajišťování akreditovaných odběrů a rozborů vzorků vod (odpadních, pitných, provozních, užitkových adůlních) a odpadů podle ročního plánu v druzích a rozsahu podle seznamu odběrných míst, schválenéhooběma smluvními stranami, a dále i podle operativních požadavků objednatele na mimořádné odběry nazákladě písemné objednávky (elektronicky nebo listinnou formou). Měsíční předávání výsledků analýzkvality vod a odpadů na základě provedených rozborů, včetně kontroly překročených hodnot.
2. On-line předávání výsledků analýz kvality vod a odpadů na základě provedených rozborů formou náhledůprotokolů (v systému LABSYS).
3. Provádění změn odběrů vzorků, jejich rozborů a vyhodnocování na základě změn plynoucích z provozuobjednatele.

SmlouvaSledování vodního hospodářství
číslo smlouvy objednatele:

Zhotovitel
Labtech s.r.o.
Se sídlem: Polní 340/23, 639 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3188
Zastoupena: ředitel/jed natel
IČ: 44014643
DIČ: plátce DPH, CZ44014643
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Objednatel

(společně dále jen jako smluvní strany)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je sledování vodního hospodářství (dále též VH) objednatele v následujícím rozsahu:
1. Zajišťování akreditovaných odběrů a rozborů vzorků vod (odpadních, pitných, provozních, užitkových a

důlních) a odpadů podle ročního plánu v druzích a rozsahu podle seznamu odběrných míst, schváleného
oběma smluvními stranami, a dále i podle operativních požadavků objednatele na mimořádné odběry na
základě písemné objednávky (elektronicky nebo listinnou formou). Měsíční předávání výsledků analýz
kvality vod a odpadů na základě provedených rozborů, včetně kontroly překročených hodnot.

2. On-line předávání výsledků analýz kvality vod a odpadů na základě provedených rozborů formou náhledů
protokolů (v systému LABSYS).

3. Provádění změn odběrů vzorků, jejich rozborů a vyhodnocování na základě změn plynoucích z provozu
objednatele.

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600584713/00



II. Doba a termíny plnění
Plnění bude časově realizováno od 1.1.2017 do 31.12.2017, s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
1. Odběry a analýzy vzorků vod budou realizovány průběžně na základě Přílohy č . l  Smlouvy. Zjištěnéanomálie a vážné závady ve sledovaných odběrech budou objednateli hlášeny neprodleně po jejichzjištění (telefonem, emailem apod.).
2. Výsledky analýz kvality vod a odpadů za každý uplynulý měsíc budou objednateli dodány vždy do 15. dnekaždého měsíce následujícího za měsíc uplynulý, případně následujícího pracovního dne. U užitkové(teplé) vody bezprostředně po ukončení mikrobiologické analýzy.
3. On-line náhled protokolů s výsledky analýz bude k dispozici ihned po schválení výsledků analýz laboratoří.
4. Změny ve vzorkovacím a analytickém plánu vzorků budou prováděny při změnách provozu objednatelenebo dle potřeby vyplývající ze změn související legislativy.

III. Cena plnění, platební podmínky a sankce
1. Cena plnění bez DPH bude v roce 2017 fakturována dle skutečně odebraných a vyhodnocených vzorků anepřesáhne částku:

Subjekt Cena sledování:
řádné vzorky (**) Cena sledování: rezerva

( * * * ) Cena celkem

Vysvětlivky:
(**) sledování: řádné vzorky = vzorkování a analytika pravidelně se opakujících vzorků;( * ** )  sledování: rezerva = vzorkování a analytika mimořádných vzorků na základě operativnípotřeby objednatele během roku;

2. Platební podmínky
Fakturace bude zhotovitelem prováděna souhrnně, dle jednotlivých závodů objednatele, vždy za uplynulýkalendářní měsíc podle skutečných počtů a druhů rozborů, uvedených v Příloze č.l Smlouvy. Splatnostfaktur bude  od data vystavení faktury. V případě požadavku objednatele na jiný rozsah odběrů aanalýz, bude rozsah upřesněn vždy v dílčí objednávce a cena bude stanovena dle Ceníku laboratorníchprací Labtech, s.r.o. . Tento „Ceník laboratorních prací Labtech, s.r.o." je součástí Smlouvyjako Příloha č.2 a je objednateli předán i v elektronické verzi.

2

II. Doba a termíny plnění
Plnění bude časově realizováno od 1.1.2017 do 31.12.2017, s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
1. Odběry a analýzy vzorků vod budou realizovány průběžně na základě Přílohy č . l  Smlouvy. Zjištěnéanomálie a vážné závady ve sledovaných odběrech budou objednateli hlášeny neprodleně po jejichzjištění (telefonem, emailem apod.).
2. Výsledky analýz kvality vod a odpadů za každý uplynulý měsíc budou objednateli dodány vždy do 15. dnekaždého měsíce následujícího za měsíc uplynulý, případně následujícího pracovního dne. U užitkové(teplé) vody bezprostředně po ukončení mikrobiologické analýzy.
3. On-line náhled protokolů s výsledky analýz bude k dispozici ihned po schválení výsledků analýz laboratoří.
4. Změny ve vzorkovacím a analytickém plánu vzorků budou prováděny při změnách provozu objednatelenebo dle potřeby vyplývající ze změn související legislativy.

l i l. Cena plnění, platební podmínky a sankce
1. Cena plnění bez DPH bude v roce 2017 fakturována dle skutečně odebraných a vyhodnocených vzorků anepřesáhne částku:

Subjekt Cena sledování:
řádné vzorky ( ** ) Cena sledování: rezerva

(* * * ) Cena celkem

Vysvětlivky:
(**)  sledování: řádné vzorky = vzorkování a analytika pravidelně se opakujících vzorků;( * * * )  sledování: rezerva = vzorkování a analytika mimořádných vzorků na základě operativnípotřeby objednatele během roku;

2. Platební podmínky
Fakturace bude zhotovitelem prováděna souhrnně, dle jednotlivých závodů objednatele, vždy za uplynulýkalendářní měsíc podle skutečných počtů a druhů rozborů, uvedených v Příloze Č.l Smlouvy. Splatnostfaktur bude data vystavení faktury. V případě požadavku objednatele na jiný rozsah odběrů aanalýz, bude rozsah upřesněn vždy v dílčí objednávce a cena bude stanovena dle Ceníku laboratorníchprací Labtech, s.r.o. Tento „Ceník laboratorních prací Labtech, s.r.o." je součástí Smlouvyjako Příloha č.2 a je objednateli předán i v elektronické verzi.

2



3. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, případně že sezaregistroval k DPH v České republice nebo zřídil stálou provozovnu na území České republiky.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že každá ze smluvních stran si hradí veškeré poplatky své banky,případně svých korespondenčních bank.
5. Objednatel má právo v případě prodlení s provedením díla na úhradu smluvní pokuty ve výši  zakaždý, byť započatý týden prodlení, maximálně však do výše  z ceny díla. Úhradou smluvní pokutynení dotčeno právo na náhradu škody.
6. Vyúčtování musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně

č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a musí dále obsahovat:
a) registrační číslo smlouvy objednatele, popř. dílčí smlouvyb) přílohy potvrzující dodání/převzetí dílac) textovou informaci o závodě, kterého se plnění týká

Jedna faktura se nemůže vztahovat k více smlouvám. Faktura bude zaslána pouze v jednom vyhotovenína centrální adresu: .
7. Postoupení pohledávky vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele zakládáneplatnost postoupení. Smluvní strany se dohodly, že za zastavení pohledávky druhé smluvní strany,vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši z nominální výše zastavené pohledávky. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody,vzniklé porušením tohoto závazku. Platnost započtení či jiných operací s pohledávkou zhotovitele aobjednatele je podmíněna písemnou dohodou smluvních stran.

IV. Ostatní
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu.V držení každé smluvní strany je jeden stejnopis. Jakékoli změny s doplňky lze provádět pouze formoupísemných dodatků, schválených podpisy zástupců obou smluvních stran.
2. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zák. č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickýmiosobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebobudou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají j i  nebo ji budou vykonávat v souladu s vydanýmpovolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelemzaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebov souladu s modrou kartou.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci tétosmlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.
Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro spáchánísprávního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatelprávo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výši a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným vevýzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

3. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, případně že sezaregistroval k DPH v České republice nebo zřídil stálou provozovnu na území České republiky.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že každá ze smluvních stran si hradí veškeré poplatky své banky,případně svých korespondenčních bank.
5. Objednatel má právo v případě prodlení s provedením díla na úhradu smluvní pokuty ve výši zakaždý, byť započatý týden prodlení, maximálně však do výše Hz  ceny díla. Úhradou smluvní pokutynení dotčeno právo na náhradu škody.
6. Vyúčtování musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně

č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a musí dále obsahovat:
a) registrační číslo smlouvy objednatele, popř. dílčí smlouvyb) přílohy potvrzující dodání/převzetí dílac) textovou informaci o závodě, kterého se plnění týká

Jedna faktura se nemůže vztahovat k více smlouvám. Faktura bude zaslána pouze v jednom vyhotovenína centrální adresu:

7. Postoupení pohledávky vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele zakládáneplatnost postoupení. Smluvní strany se dohodly, že za zastavení pohledávky druhé smluvní strany,vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši
Mz  nominální výše zastavené pohledávky. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody,vzniklé porušením tohoto závazku. Platnost započtení či jiných operací s pohledávkou zhotovitele aobjednatele je podmíněna písemnou dohodou smluvních stran.

IV. Ostatní
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu.V držení každé smluvní strany je jeden stejnopis. Jakékoli změny s doplňky lze provádět pouze formoupísemných dodatků, schválených podpisy zástupců obou smluvních stran.
2. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zák. č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickýmiosobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebobudou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají j i  nebo ji budou vykonávat v souladu s vydanýmpovolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelemzaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebov souladu s modrou kartou.

Zjístí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci tétosmlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.
Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro spáchánísprávního deliktu dle § 140 odst, 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatelprávo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty vezhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným vevýzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.



Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda uloženímpokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do
jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2017.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejichsvobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Karviné dne: 2.  T 2o44V Brně dne: «

zhotovitel: Labtech s.r.o. objednatel: 

ředitel/jednatel

4

Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda uloženímpokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do
jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2017.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejichsvobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

1. T 2 O4TV Brně dne: V Karviné dne:

objednatel:zhotovitel: Labtech s.r.o.

ředitel/jednatel

4



Příloha č.l dodatku č.l smlouvy „Sledování vodního hospodářství “ pro rok 2017Vzorkovací a analytický plán pro rok 2017
Vzorky odebírané pracovníkem Labtech s.r.o.

1

Příloha č.l dodatku č.l smlouvy Sledování vodního hospodářství pro rok 2017Vzorkovací a analytický plán pro rok 2017
Vzorky odebírané pracovníkem Labtech s.r.o.

1



áar iw.

Zkušební laboratoř Paskov

CENÍK LABORATORNÍCH PRACÍ
platný od 1 . 1 .201 7 pro 

LABTECH s. r. o.Polní 23/340, 639 00 Brno
Pracoviště PaskovRudé armády 637739 21 Paskov

Zkušební laboratoř Paskov

CENÍK LABORATORNÍCH PRACÍ
platný od 1 . 1 .201 7 pro

LABTECH s. r. o.Polní 23/340, 639 00 Brno
Pracoviště PaskovRudé armády 637739 21 Paskov



LABTECH s.r.o.pracoviště Paskov Ceník laboratorních prací platný od L 1.2017

OBSAH
jLABTECH s.r.o.i pracoviště Paskov Ceník laboratorních prací platný od 1. 1.2017




